きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市制施行８０周年記念式典

開催中止のお知らせ

令和 5 年 6 月 3 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和 5 年 6 月 3 日（土曜）に開催を予定しておりました「豊川市制施行

80 周年記念式典」について、気象警報発令に伴い、やむを得ず中止するこ

ととなりました。大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきます

ようお願い申し上げます。

【お問合せ先】豊川市役所企画部秘書課秘書係 星野・保手濱

TEL：0533-89-2120 Ｅメール：hisho@city.toyokawa.lg.jp